ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Дата проведения: 06.12.2019
Место проведения: пгт. Октябрьское, ул. Калинина, д. 32, актовый зал администрации поселения
Начало слушаний: 17:15 часов
Регистрация участников осуществлена   с 17:15 до 17:25
Количество присутствующих: ____
Председательствующий: В.В. Сенченков
Протокол ведет: Ю.К. Гатицкая

Публичные слушания проводятся по инициативе главы городского поселения Октябрьское, назначены в соответствии с Уставом городского поселения Октябрьское и на основании постановления администрации городского поселения Октябрьское                         от 06.11.2019 № 220.
Приглашены: депутаты Совета депутатов городского поселения Октябрьское, администрация городского поселения Октябрьское, жители городского поселения Октябрьское.
Повестка дня: Обсуждение проекта постановления администрации Октябрьского района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
[bookmark: _GoBack]Докладчик: главный специалист отдела имущественных, земельных отношений и благоустройства администрации городского поселения Октябрьское Гатицкая Ю.К. огласила проект постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
Вопросов не поступило.
Поступило предложение от депутата Совета депутатов Хайдуковой Н.В.: рекомендовать принять проект постановления администрации Октябрьского района                           «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
Принято решение участниками публичных слушаний:
Рекомендовать администрации городского поселения Октябрьское принять проект постановления администрации Октябрьского района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в предложенном варианте.

Председательствующий: 					                                  В.В. Сенченков

Секретарь: 								                       Ю.К. Гатицкая